Департамент образования Администрации г.Екатеринбурга
Управление образования Ленинскою района

Муниципальное бюджегное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 54
620146 г. Екатеринбург, ул. Волгоградская, 31а

Тел: 267-07-50, e-mail: mbdou54@mail.ru
Сайт: www.ekb54.tvoysadik.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г. № 57/2-ОД

«Об утверждении сметы
доходов и расходов по
платным образовательным услугам
и перечня платных образовательных услуг
на 2023-2024 учебный год»

На основании Положения о порядке оказания платных образовательных услуг и
Положения о порядке привлечения и расходования внебюджетных средств
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения - детский сад
№54

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить смету доходов и расходов по ожидаемым платным услугам на 2023-2024
учебный год. в размере: 3 700 000,00 рублей.
2. Утвердить перечень платных образовательных услуг.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий В.Ю. Шалина

mailto:mbdou54@mail.ru
http://www.ekb54.tvoysadik.ru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-20T16:05:03+0500